



شناسایی 1400 تبعه خارجی غیرمجاز در قم

قم - خبرگزاری مهر: جانشین فرماندهی انتظامی استان قم با بیان اینکه میزان جرایم در استان قم طی ماه های ابتدایی سال 90 از کاهش 28 درصدی برخوردار شده است گفت: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی تعداد هزار و 387 تبعه غیرایرانی غیرمجاز شناسایی شدند.

به گزارش خبرنگار، سرهنگ محمدرضا میرحیدری طهر دوشنبه در گفتگو با خبرنگاران گفت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی از خردادماه امسال آغاز و به صورت کلانتری محور اجرا شد و تمامی پلیس های تخصصی هرفهته باید این طرح را برنامه ریزی و اجرا کنند.

وی اظهارداشت: در ماه های ابتدایی امسال با اجرای طرح های امنیتی 28 درصد کاهش جرم را شاهد هستیم.

کشف 485 کیلو مواد مخدر

وی با اشاره به اجرای 4 مرحله طرح والعدایات برای مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: این طرح در 5 نقطه آلوده قم اجرا شده و تاکنون 6 باند توزیع مواد منهدم و قریب به 246 نفر دستگیر شده اند.

میرحیدری از دستگیری 137 نفر مصرف کننده، 79 نفر معتاد، 32 خرده فروش و کشف 485 کیلوگرم انواع مواد مخدر در این طرح خبرداد.

جانشین فرماندهی انتظامی استان قم اعدام 4 قاچاقچی حرفه ای که یکی از آنها قاچاقچی بین المللی بود از جمله دستاوردهای طرح والعدایات برشمرد.

میرحیدری با اشاره به طرح مبارزه با ارادل و اوباش در 4 مرحله در استان تصریح کرد: در این راستا 15 نفر دستگیر و در شهر چرخانده شدند.

دستگیری 239 مجرم فراری تحت تعقیب

وی افزود: دستگیری 64 مزاحم خیابانی، 31 نفر سارق با سابقه شرارت، دستگیری 239 مجرم فراری تحت تعقیب و 16 مال خر همچنین کشف 130 تیغه سلاح سرد و توقیف 779 مورد موتور سیکلت از جمله برکات اجرای این طرح بوده است.

وی همچنین از توقیف 38 دستگاه خودرو دارای آلودگی صوتی، کشف 70 موبایل که 15 عدد آنها سرقتی بوده است همچنین دستگیری متجاوز به عنف و کشف 12 دستگاه سمند سرقتی در راستای اجرای طرح والعدایات خبرداد.

انهدام 2 باند آدم ربایی

میرحیدری گفت: در راستای اجرای این طرح همچنین سارقین 128 راس گوسفند شناسایی شدند؛ باند قاچاق فرآورده های نفتی که 9 هزار لیتر نفت گاز را قاچاق کرده بودند دستگیر و دو باند آدم ربایی که خردادماه و تیرماه امسال اقدام به آدم ربایی کرده بودند دستگیر شدند.

وی دستگیری باند سارقان طلاجات اطفال، دستگیری 6 سارق منزل و مال خر را از دیگر دستاوردهای این طرح دانست و از آغاز اجرای این طرح در برون شهر با هدف پاکسازی قلعه های برون شهر خبرداد.

امانت داری و اخلاق مداری

استفاده از این خبر فقط با ذکر منبع "خبرگزاری مهر" مجاز است.